2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от          23 ноября             2022 г. №   1315  .
   г. Россошь

	Об установлении места временного складирования снега в зимний период 2022-2023 годов в границах городского поселения город Россошь

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст.12.1 Закона Воронежской области от 05.07.2005 г. № 48-ОЗ «Об охране окружающей среды и обеспечению безопасности на территории Воронежской области»,  п. 14 ст. 67 Решения Совета народных депутатов городского поселения город Россошь от 26.10.2017 г. № 130 «О Правилах благоустройства территории городского поселения город Россошь», п.34. раздела II и п.92 раздела V СанПиН 2.1.3684-21 "Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению населения, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий", п.п.7 п.7.1.13 раздела 7.1 СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03 «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов», Уставом городского поселения город Россошь

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить места временного складирования снега в зимний период 2022-2023 годов в границах городского поселения город Россошь на свободной от застройки территории по адресам: г. Россошь, ул. Ростовское шоссе, 4к (кадастровый номер 36:27:0010101:16), ул. Комбинатская, 77к (кадастровый номер 36:27:0012418:163), ул. Чапаева, 1к (кадастровый номер 36:27:0000000:5367).
2.Предприятиям, организациям и частным лицам производить складирование снега только в установленном месте, не допуская складирование мусора и твердых коммунальных отходов.
3.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника главы администрации городского поселения город Россошь по вопросам жилищно-коммунального хозяйства В.Н. Попову.

Исполняющий обязанности главы администрации
городского поселения город Россошь                                                                          А.А. Губарьков

image1.jpeg